Pondelok

RUZINOVSKE SPORTOVE PRAZDNINY 2024

TYZDENNY PROGRAM
IV. TURNUS

22.07.2024

07:30-08:30
08:30 - 09:00
09:00 —13:00
13:00-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

Utorok

Prichod deti do tabora

Privitanie deti a prihovor hlavného veduceho (zakladné informacie a pravidla)
Sportové aktivity (ANS)

Obed a odpocinok

Malovanie vlajok, spolocenské hry

Odchod deti z tabora

23.07.2024

07:30-08:30
08:30 - 09:00
09:00-13:00
13:00 -14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

Streda

Prichod deti do tabora

Predstavenie denného programu

Aredl Rozélka (Pezinok) — prezentdcia stajni, starost o kone a jazdectva
Obed a odpocinok

Zabavné hry s animatormi

Odchod deti z tdbora

24.07.2024

07:30-08:30
08:30-09:00
09:00-13:00
13:00 - 14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

Stvrtok

Prichod deti do tabora

Predstavenie denného programu
Prezentacia Sermu — pravidla, ukazky, sutaze
Obed a odpocinok

Zabavné hry s animatormi

Odchod deti z tabora

25.07.2024

07:30-08:30
08:30-09:00
09:00 —13:00
13:00-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

Piatok

Prichod deti do tabora

Predstavenie denného programu
Prezentacia basketbalu — pravidla, sutaze
Obed a odpocinok

Zabavné hry s animatormi

Odchod deti z tdbora

26.07.2024

07:30-08:30
08:30-09:00
09:00-13:00
13:00-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

Pozndmka:

Prichod deti do tabora

Predstavenie denného programu
MinisutazZe v druzstvach s vyhodnotenim
Obed a odpocinok

Zabavné hry s animatormi

Odchod deti z tdbora

Organizator ma pravo zmenit alebo upravit program v zavislosti od ne¢akanych okolnosti. O zmene programu je vsak
povinny informovat rodi¢ov vopred.

Skratky:
AHRS

- Aredl netradi¢nych Sportov



